



Förslag till ändrade

meriterings regler.

I dagsläget så finner inte Sphk de Norska och Finska Drag meriterna tillräckliga för att kunna ta det Svenska UTSTÄLLNINGS championatet.

Vi föreslår att dessa meriter ska vara tillräckliga för det Svenska UTSTÄLLNINGS championatet då det enbart skulle gynna rasen genom att premiera hundar som åtminstone har haft en sele på sig.

Det skulle även finnas mer provtillfällen för våra medlemmar om man kan räkna in de Norska och Finska tävlingarna.

De skulle göra att det även blir närmare att ta sig till fler tävlingar på snö då tex Skåne har närmare till Norge än till Kiruna.

De skulle förhoppningsvis göra så att de Norska och Finska hundarna skulle börja dyka upp mer på de Svenska utställnings tillfällena och även på våra drag tävlingar som i dagsläget har ett väldigt lågt anmälningssantal och vi erbjuder heller inte speciellt många tillfällen att pröva våra hundar.

Det skulle inte heller kosta SPHK pengar att godkänna Drag meriterna då vi inte behöver göra spår eller ordna med domare eller volontärer.

Om vi även skulle öppna för detta kanske det även skulle göra att Finland och Norge kanske öppnar för oss att ta de Finska och Norska Championatet med de Svenska meriterna.

I dagsläget så har vi så pass lite provtillfällen att många Siberian husky ägare väljer att inte pröva sina hundar på tävling då det är lång resväg till de få tävlingar som vi har, när man väl kommer till start så är det inte en meritering utan ett ELIT prov man måste klara av för att kanske kunna meritera sina hundar.

Är det så vi ska locka medlemmar till klubben och att komma ut i tävlings spåret för att bepröva sina hundar?

Vem säger att den Svenska 1an är bättre än den Norska eller Finska 1 an när vi ändå har samma %? Svenska 2 an och norska 2 an är väll också samma ?

Är det inte bättre att uppmuntra Siberian Husky ägare att testa sina hundar för att bevara arbetslusten i rasen att ge oss en större avels bas med fler beprövade individer.

Eller är det enbart de hundarna som är i de ELIT satsande spannen som ska stå för rasens framtid?

Vi föreslår

Att vi godkänner de Norska och Finska tävlings meriterna för det Svenska UTSTÄLLNINGSGAMPIONATET

Sanna Eriksson, Viktoria Ryytty, Ylva Davidsson, Jessi Davidsson, Ella Poggats, Johanna Kaati, Smilla Kaati, Kiina Kilgren, Monuiqe Mondee, Magda Olofsson